
Disciplina:  Metodologia Científica e Práticas de Pesquisa
Código: TCA10030
N de créditos: 03
Período: 1
Ano: 2021
Limite de faltas : 25%
Professora: Rossana Tavares e Lucia Capanema

1 Amanda Pereira Rodrigues Moura (Mestrado) <amandaprm@id.uff.br> 89

2 Ana Luisa Corrêa Bertoche (mestrado) <anabertoche@id.uff.br> 88

3 André Luiz dos Santos (Mestrado) santosandre@id.uff.br 87

4 Beatriz Fraga de Jesus Menezes (Mestrado) <beatrizfraga@id.uff.br> 82

5 Bruna Cabral Gonçalves de Oliveira (Mestrado) <bruna_cabral@id.uff.br> 85

6 Camila Cardoso Lopes (Mestrado) <lopes.camilacardoso@gmail.com> 90

7 Camila da Cunha Duque (Doutorado) <camiladuque@id.uff.br> 87

8 Carolline Amaral da Silva (mestrado) <carollineamaral@id.uff.br> 86,5

9 Douglas Gouvêa Alves (Mestrado) <douglas_alves@id.uff.br> 82,5

10 Igor da Silva Gonçalves (Mestrado) <goncalvesigor@id.uff.br> 92,5

11 Juliano Albergaria (Mestrado) <j.albergaria@live.com> 85,5

12 Karolyne Linhares Longchamps Fonseca (Mestrado) <klongchamps@id.uff.br> 87

13 Leonardo de Barros Spagolla Hermida (Mestrado) - leonardohermida@id.uff.br 0

14 Lina Motta Corrêa (Mestrado) <linacorrea@id.uff.br> 84

15 Maria Clara Barsotti Moraes (Mestrado) mc_barsotti@iduff.br 80

16 Miguel Bustamante Fernandes Nazareth (Doutorado) <miguelbustamante@id.uff.br> 91

17 Nathalia Cristina Cordeiro Stender (Mestrado) <nathaliastender@id.uff.br> 88

18  Paulo Eduardo Nascimento Hora - mestrado 2021 - paullohora@hotmail.com 39

19 Rachel Rangel de Freitas (Mestrado) <rachelrangel@id.uff.br> 84

20 Ricardo Paixão Antunes (Mestrado) <rantunes@id.uff.br> 88

21 Thaiane Prado de Almeida (mestrado) - thaiane_prado@id.uff.br 81

22 Virginia Torres de Paula (Mestrado) - virginiatorres@id.uff.br 86,5
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